
ZARZĄDZENIE NR 5/2016
WÓJTA GMINY CZARNIA

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 147 ust.1, art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2016:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie załącznikiem Nr 1.  Plan dochodów po 
zmianach wynosi  10 954 027,00 zł, z tego :

a) dochody bieżące w kwocie  10 952 626,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 401, 00zł.

2.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem

Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 3 942 184,00 zł.

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Plan wydatków po 
zmianach wynosi  13 594 477,00 zł., z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie  10 522 553,47 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 071 923,53 zł.

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem

Nr 2a.   Plan tych wydatków po zmianach wynosi 3 942 184,00zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 8305



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy Czarnia

Stanisław Pyśk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8305



                                                                                                                       Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 5/2016 

   Wójta Gminy Czarnia                                                                                                                   

  z dnia 24 luty 2016 r.                                                                                                       

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian dochodów w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 2 575 389,00 

  85295   Pozostała działalność 2 575 389,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 575 389,00 

 RAZEM: 2 575 389,00 

 

Plan dochodów po zmianach: 10 954 027,00 

 

Uzasadnienie: 
 
Dział  852 

 Rozdział 85295 – zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji wynikającej 

z pisma Nr FIN-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Certyfikacji i Rozwoju 

Regionalnego, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 

plus”,  na świadczenia wychowawcze w roku 2016 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8305



                                                                                                                       Załącznik Nr 1a                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 5/2016 

  Wójta Gminy Czarnia                                                                                                                         

  z dnia 24 luty 2016 r.                                                                                                                       

Z E S T A W I E N I E 

zmian dochodów zadań zleconych w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna 2 575 389,00 

  85215   Pozostała działalność 2 575 389,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 575 389,00 

 RAZEM: 2 575 389,00 

 

Plan dochodów po zmianach: 3 942 184,00 

 

Uzasadnienie: 
 
Dział  852 

 Rozdział 85295 – zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji wynikającej 

z pisma Nr FIN-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Certyfikacji i Rozwoju 

Regionalnego, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 

plus”,  na świadczenia wychowawcze w roku 2016 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8305



                                                                                                                                         Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                                                                   Wójta Gminy Czarnia                                                                                                                     

      z dnia 24 luty 2016 r.                                                                                                                       

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian wydatków w budżecie gminy na 2016 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 1 068,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 068,00 

     4430 Różne opłaty i składki 68,00 

 
    4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

 600     Transport i łączność 0,00 

   60013   Drogi publiczne wojewódzkie 274,50 

     4430 Różne opłaty i składki 274,50 

   60014   Drogi publiczne powiatowe - 274,50 

     4430 Różne opłaty i składki - 274,50 

 710     Działalność usługowa 6 000,00 

   71095   Pozostała działalność 6 000,00 

     4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

 758     Różne rozliczenia - 7 106,01 

   75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 106,01 

     4810 Rezerwy - 7 106,01 

 801     Oświata i wychowanie 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe - 18 080,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 268,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 499,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 898,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy - 413,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 696,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 696,00 

   80110   Gimnazja - 2 090,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 990,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 3 012,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 532,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 520,00 

 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

24 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8305



     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 306,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 071,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 330,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 475,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 696,00 

 852     Pomoc społeczna 2 575 389,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

- 300,00 

     4580 Pozostałe odsetki 300,00 

   85216   Zasiłki stałe 18,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 18,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej - 18,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,60 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3,60 

     4300 Zakup usług pozostałych - 118,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

   85295   Pozostała działalność 2 575 389,00 

     3110 Świadczenia społeczne 2 523 881,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 758,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 
    4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38,01 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38,01 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,01 

 RAZEM: 2 575 389,00 

  

 
WYDATKI OGÓŁEM: 13 594 477,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8305



Uzasadnienie: 

 

Dział 010 

 Rozdział 01010 – zwiększenia dokonuje się na pokrycie kosztów grzywny i opłaty 

egzekucyjnej z tytułu  niespełnienia norm urządzeń wodociągowych - z rezerwy 

ogólnej. 

 

Dział 600 

 Rozdział 60013, 60014 – zmian miedzy rozdziałami dokonuje się na pokrycie 

kosztów opłat za umieszczenia w pasie drogowym,  drogi wojewódzkiej, urządzeń 

infrastruktury technicznej. 

 

Dział 710 

 Rozdział 71095 – zwiększenia dokonuje się na pokrycie kosztów opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy na lata 2015-2020 – z rezerwy ogólnej. 

 

Dział 758 

 Rozdział 75818 – zmniejszenia dokonuje się na pokrycie kosztów grzywny i opłaty 

egzekucyjnej, Strategii Rozwoju Gminy  na lata 2015-2020 oraz zakupu tablicy 

informacyjnej – z rezerwy ogólnej. 

 

Dział 801 

     Rozdział 80101, 80103, 80110, 80149, 80150 – zmian dokonuje się na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkół w Czarni oraz w związku dostosowaniem  planów 

subwencji 2016 dla uczniów niepełnosprawnych. Wynikają one z bieżących 

potrzeb. 

 

Dział  852 

 Rozdział 85212 – zmian dokonuje się na pokrycie kosztów  zwrotu odsetek  od 

dotacji  wykorzystanej nienależnie przez świadczeniobiorcę. 

 Rozdział 85216, 85219 - zmian dokonuje się na wniosek Kierownika GOPS  

w Czarni. Wynikają one z bieżących potrzeb jednostki. 

 Rozdział 85295 – zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji wynikającej 

z pisma Nr FIN-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Certyfikacji i Rozwoju 

Regionalnego, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 

plus”,  na świadczenia wychowawcze w roku 2016 r. 

 

Dział 900 

 Rozdział 90005 – zwiększenia dokonuje się  na pokrycie kosztów zakupu tablicy 

informującej o dofinansowaniu przez WFOŚiGW  planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Czarnia - z rezerwy ogólnej. 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8305



                                                                                                                       Załącznik Nr 2a                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 5/2016 

    Wójta Gminy Czarnia                                                                                                                        

     z dnia 24 luty 2016 r.                                                                                                                       

 

Z E S T A W I E N I E 

zmian wydatków zadań zleconych w budżecie gminy na 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 2 575 389,00 

  85295   Pozostała działalność 2 575 389,00 

 

  
  
  
  

3110 Świadczenia społeczne 2 523 881,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 758,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 

Razem 2 575 389,00 

 

Plan wydatków po zmianach: 3 942 184,00   

 

Uzasadnienie: 

 

Dział  852 

 Rozdział 85295 – zwiększenia dokonuje się na podstawie informacji wynikającej 

z pisma Nr FIN-I.3111.17.3.2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Certyfikacji i Rozwoju 

Regionalnego, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Rodzina 500 

plus”,  na świadczenia wychowawcze w roku 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8305


		2016-09-26T09:59:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




